ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 февраля    2024					    		№49/197
О назначении  члена  участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 695 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса

	В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия г.Сосновоборска  Красноярского края РЕШИЛА:
	1.  Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края   членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №695 г.Сосновоборска  Красноярского края с правом решающего голоса Кодзасова Давида Вадимовича, 1982 года рождения, имеющего высшее образование, главного механика ООО «КРАСФАН»,  предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска в сети Интернет.
	3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного  участка № 695.

Председатель комиссии						Е.О.Романенко

Секретарь комиссии							Н.Е.Свентицкая